

Refricentro Rublera, S.R.L.

Av. 27 de Febrero No. 442, prox. a la Av. Nuñez de Caceres, Mirador Sur, Sto. Dgo., R.D.

RNC: 101824735

Tel.: (809) 537-4545, Fax.: (809)

Pag. 1-1

Cotizado A:

COTIZACION 27 FEBRERO

18000066 - PROMESE-CAL

Contacto : PROMESE-CAL

Direccion : CALLE/ H NO.15 ZONA IND. HERRERA,SANTO DOM.

Telefono : 8095181313

RNC.:401501368

Vendedor : OSIRIS ADAMES

Numero: CVE2-1697

Fecha: 3/9/2013

Hora: 12:23:54 PM

CANTIDAD	REFERENCIA	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
1.00	TERMOS0292	TERMOSTATO DIGITAL QUALITY	1,016.95	1,016.95
1.00	5. A-H B (208-	10 SEER WESTINGHOUSE MANEJ. 5 TONS	69,500.00	69,500.00
20.00	TUBE7-8	TUBERIA FLEXIBLE 7/8	101.70	2,033.90
20.00	TUBE3-8	TUBERIA FLEXIBLE 3/8	29.66	593.22
20.00	VASC-7-8	VASCOCEL 7/8 X 3/8	55.08	1,101.69
5.00	CODO 0246	CODO 7/8 X 90	42.37	211.86
1.00	FIL-96874	FILTRO 163 ROSCABLE	233.05	233.05
30.00	ALAM14-4	ALAMBRE 12-4	25.42	762.71
1.00	CEMEU1-4	CEMENTO UNIVERSAL 1/4	296.61	296.61
1.00	PLAN-FIBR	PLANCHA DE FIBRA	1,313.56	1,313.56
2.00	CINTA3PULG	CINTA ALUMINIO 3 PULG.	220.34	440.68

----- Ultima Línea -----

Valor a Gravar : 77,504.23

Itbis : 13,950.75

Total a Pagar 91,454.98



FACTURADA POR

DESPACHADO POR

Rec. Conforme

Nombre

Firma

METALGAS, S. R. L.

Dirección: Av. Luperon No.5, Zona Industrial de Herrera, Apdo. Pos
Teléfono: 530-8054 * 530-356 Télex: (809) 531-50 Registro: 114000971
Email: metalgas@metalgas.net Web: www.metalgas.net

Presupuesto

Número: 75496-2
Fecha: 04/09/2013
Página: 1
Pago: PRESENTACION
Teléfono: 809-518-1313 EXT.310
Vendedor: 505 DANNY JIMENEZ

PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES /PROMESE
CALLE H, ZONA IND. DE HERRERA, SANTO DOMINGO OESTE.

Código de artículo	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Pct. de Descuento	Importe
EQ19999	TERMOSTATO AMBIENTAL DIGITAL.	1.00	1,120.0000		1,120.0000
636-MGMS600	MINI-SPLIT KEEPWRITE 60,000 BTU208/230 V. 1 PH PISO TECHO	1.00	69,525.8000		69,525.8000
620-7850	TUBERIA FLEXIBLE 7/8 X 50	20.00	187.3995		3,747.9900
620-3850	TUBERIA FLEXIBLE 3/8"	20.00	63.5250		1,270.5000
625-7838	TUBO VASCOCEL 7/8 X 3/8	4.00	90.7500		363.0000
170-C7/8	CODO DE COBRE 7/8	5.00	105.2700		526.3500
275-GR163	FILTRO 3/8 ROSCA DE 3-5 TONS	1.00	364.0290		364.0290
035-#12GOMA4H	ALAMBRE DE GOMA #12 CUATRO HIL	30.00	47.1900		1,415.7000
145-100101/4GAL	CEMENTO DE CONTACTO 1/4 GL	1.00	454.0800		454.0800
277-PLANCHAFIBI	FIBRA DE VIDRIO EN PLANCHA	6.00	1,587.5736		9,525.4420
396-1000A3	TAPE DE ALUMINIO DE 3"	2.00	337.9680		675.9360

Saldo de ventas	Descuento total	Gastos diversos	Impuesto	Redondear	Total
88,988.8270	0.0000	0.0000	16,017.9900	0.0030	105,006.8200 RDS

** 1 AÑO DE GARANTIA SOLO EN REPUESTOS EN METALGAS** NOTA:
PRECIOS NO INCLUYEN, INSTALACION** **REQUISICION. NO. CM-139-21013**

